



NS Ziņu biļetens

NSDAP/AO : PO Box 6414

Lincoln NE 68506 USA

www.nsdapao.org

#1063

30.07.2023 (134)

Leksikons - Michael Kühnen

126 - DROŠĪBA

Drosme ir griba pārvarēt sevi. Tikai kopiena, kas attīsta šo gribu un pierāda to cīņā, spēj pārvarēt individuālismu un tādējādi arī buržuāzisko mīnus pasauli (sk. buržuāzija). Tikai tad, kad arijs par jēgu un mērķi atzīs nevis savu mazo dzīvi, bet augstākas vērtības un idejas (sk. vērtību ideālismu) un tādējādi pārvarēs savu individuālistisko egoismu, viņš spēs īstenot Jauno kārtību, kas atbilst sugai un dabai. Šī cīņa par Ceturtā reihā augsto ariju kultūru prasa drosmi, kā arī ticību, disciplīnu, lojalitāti un citas nacionālsociālisma ētikas vērtības un prasības.

Tāpēc nacionālsociālistu partijai (sk. Nacionālsociālistiskā vācu strādnieku partija) un jo īpaši tās Sturm-Abteilung kā politisko kareivju kopienai drosme pieder pie nacionālsociālisma kā attieksmes pret dzīvi kodola, kas ved no ego uz mēs, no buržuāziskā individuālisma uz darbaļaužu veidotu tautas kopienu.

Līdz ar to SA prasība "Esi drosmīgs!" ir viens no desmit politiskā kareivja baušļiem un tādējādi viens no priekšnoteikumiem cīņas pilnas dzīves revolūcijai. Šī drosme tiek pilnveidota gatavībā upurēt visas buržuāziskās dzīves ērtības - jā, pat pašu dzīvi, ja nepieciešams, - un uzņemties ciešanas, trūkumu, vajāšanas un ieslodzījumu nacionālsociālistiskās idejas un partijas labā, kas piešķir dzīvei augstāku jēgu un vērtību. Tāpēc partijas politiskajos kareivjos atgriežas kareivīgu bruņinieku ordeņu ideāls kā viscēlākā pašpārliecinātības forma. Viņi uzskata sevi par nacionālsociālistiskās revolūcijas bruņiniekiem (sk. arī Ordeņi).

127 - TRADĪCIJAS

Šodienas mīnusa pasaules varas politiskā uzvara 1945/56. gada JdF un no tās izrietošais dekadences un amerikānisma triumfs ir iznīcinājis priekšnoteikumu

normālai un dabiskai tradīciju nodošanai, bez kuras nav iedomājama ne sugām un dabai atbilstoša augstā kultūra, ne cieņa pret tautas vēsturi, ne paaudžu vienotība cīņā par sugu saglabāšanu un attīstību, un līdz ar to arī nācija.

Tādējādi integrācija tradīcijā ir kļuvusi par individuālās un kopienas gribas prasību, tās atjaunošana un jauniegūtā apņemšanās kļūst par politisku mērķi. Jaunās frontes izpratnei par tradīciju ir divējāds mērķis, un tās mērķis nav restaurācija, bet gan atjaunošana:

No vienas puses, Jaunā fronte tiecas atjaunot Nacionālsociālistisko vācu strādnieku partiju un tādējādi atjaunot vienīgo reālo vācu tautas gribas nesēju. Tādējādi tā pārņem vēsturisko nacionālsociālismu un vēsturisko partiju, bet nekopē tos, bet radoši veido to tradīciju kā savu, attīstot jaunās paaudzes nacionālsociālismu un veidojot jaunu NSDAP.

Kā otro mērķi jaunās paaudzes nacionālsociālisti ar starpposmiem - partijas atkārtotu dibināšanu, nacionālsociālistiskās revolūcijas varas politisko uzvaru un tās valsts reformu, kā arī nacionālsociālistiskās tautas valsts (sk. Valsts) izveidi - izvirza cīņu par sugām un dabai atbilstošu augsto kultūru Ceturtajā reihā Jaunajā kārtībā.

Savukārt Jaunā fronte ar Jaunās kārtības mērķi radoši pārņem seno, attīstīto kultūru tradīcijas (sk. Āriju). Šo sākotnējo, tradicionālo kultūru pamatā bija vīriešus saistošas struktūras (sk. Männerbund un Orden), organiska sociālo kopienu strukturēšana (sākotnēji kastu sistēma, mūsdienās korporatīvisms), stabila pārvalde (sākotnēji monarhija, mūsdienās līdera princips, sk. arī senāts), ģimene kā nacionālās kopienas kodols, visas cilvēka individuālās un kopienas dzīves orientācija uz augstāku, pārindividuālu principu (mūsdienās vērtību ideālisms) un visas dzīves veidošana pēc formāla rituāla principa.

Papildus šiem sākotnējiem un no jauna izprastajiem tradicionālās kultūras kārtības principiem tiek ieviesta nacionālsociālisma modernā zinātniskā epistemoloģija - bioloģiskais humānisms, kas ļauj integrēt modernā laikmeta zinātniskās zināšanas un līdzekļus tradicionālajā kārtībā, kura tiek atjaunota un laikmetu griežos kļūst par Jauno kārtību - kārtību, kas vienlīdz ir tradīcijas, revolūcijas, brīvības un ariju rases kā kultūras pamatlicējas un nesējas atdzimšanas kārtība.

128 - TRUST

Nacionālsociālisms kā bioloģiskā humānisma pasaules uzskats balstās uz dzīves realitāti, ko nosaka dabas likumi, un tāpēc loģiski definē cilvēku kā kopēju būtni. Tikai kopiena - pirmkārt un galvenokārt savas tautas kopiena - padara cilvēku par cilvēku, piešķir viņa dzīvei jēgu un vērtību un ļauj viņam kā sugai izdzīvot un augstāk attīstīties. Tāpēc kopienas ideja ir nacionālsociālistu pasaules uzskata un politikas centrālais kodols (sk. arī Volksgemeinschaft).

Bet, tā kā cilvēks ir vienīgā zināmā dzīvības forma, kurai piemīt brīva griba, un tāpēc tā var dzīvot - kaut arī par dekadences cenu - vismaz uz laiku pretēji bioloģiskajiem dzīves likumiem, cilvēku kopienām, lai tās pastāvētu, ir nepieciešama apzināta un pastāvīga griba saliedēties: tām ir nepieciešama uzticība!

Nacionālsociālistiskajai partijai (sk. Nacionālsociālistiskā vācu strādnieku partija) kā ariju rases (sk. Ārijas) tautu gribas nesējai lojalitāte ir būtiska nacionālsociālistu ētikas un attieksmes pret dzīvi sastāvdaļa. Spēja un gatavība būt lojālam ir priekšnoteikums nacionālsociālista godam, viņa vērtīgai un jēgpilnai dzīvei kā tautas biedram un kā personībai. Vēl jo vairāk tas attiecas uz politiskajiem karavīriem partijas Sturm-Abteilung (sk. Soldatentum), kuriem bauslis "Esi uzticīgs!" ir ceturtais bauslis karavīra attieksmē pret dzīvi pēc ticības, disciplīnas un cīņas prasībām:

MŪSU GODU SAUC PAR LOJALITĀTI!

129 - TURKI

Tirkīši veido turku tautu dzimtas kodolu, kas ir ariju un mongoļu rases rasu hibrīds. Vēsturiski turki bija Osmaņu impērijas etniskie nesēji, kas gadsimtiem ilgi valdīja gandrīz visā Ziemeļāfrikas Vidusjūras piekrastē un pārējā arābu areālā, kā arī ievērojamā Eiropas daļā, tostarp Grieķijā un Balkānos. Līdz Pirmā pasaules kara beigām Turcijas sultāns kā kalifs bija arī islāma garīgais vadītājs. Tas padara turku par nozīmīgu faktoru Eiropas vēsturē un plašākā Eiropas dzīves telpā. Turku tautu vēsturiskā apdzīvotā teritorija ir pašreizējā Turcijas Republikas teritorija, kā arī teritorijas Padomju Savienībā un - kā Osmaņu impērijas mantojums - turku minoritāšu teritorijas Balkānos.

Turki ir izveidojuši vēsturiski neatkarīgu turku nacionālsociālismu, kas iedvesmojies no vācu nacionālsociālisma (panturanisma) un cenšas apvienot visas turku tautas. Šīs idejas organizētā griba ir politiskā kustība, kas Rietumeiropā pazīstama kā "pelēkie vilki".

Jaunās frontes domu kopiena tiecas pēc Ceturtā reiha, kas aptvers visu lielo Eiropas dzīves telpu, ieskaitot turku apdzīvoto teritoriju. Tas prasa Eiropas nacionālsociālisma aliansi ar panturanismu, kas, no vienas puses, ņem vērā Eiropas nacionālsociālisma politiskos mērķus, ciktāl tie ir savienojami ar Eiropas ariju tautu vitālajām interesēm, bet, no otras puses, noved arī pie Rietumeiropā - galvenokārt Vācijā - dzīvojošās turku minoritātes repatriācijas (skatīt arī Überfremdung).

Attiecībā uz rasu politiku nacionālsociālisms ievēro rasu segregācijas principu attiecībā uz turkiem - tāpat kā attiecībā uz visām svešzemju tautām - gan tagad, gan nākamajā Reihā. Tomēr, no otras puses, tā atzīst, ka gadsimtiem ilgā kundzība daļā Eiropas ir izraisījusi ievērojamu ariju asiņu iekļūšanu turku tautas sastāvā - galvenokārt vadošajās šķirās. Visa turku tautu saime ir radusies, sajaucoties ar ariju asinīm, kas ir kļuvušas raksturīgas šai rasei. Turklāt vēl joprojām ir diezgan tīras

ariju rases asins atvases, īpaši etnisko un reliģisko minoritāšu (kristiešu, armēņu, kurdu) vidū. Šī ariju ietekme uz turku dzīves telpas un tās tautu raksturu ir jāstiprina un jāveicina, lai veicinātu apziņu par likteņa kopību ar ariju rasi.

130 - PĀRFORMĒŠANA

Überfremdung ir slēgtas svešzemju etniskās grupas ar augstāku dzimstības līmeni nekā vietējiem iedzīvotājiem apmešanās savā dzīves telpā. Überfremdung rada minoritātes problēmu, kas saistīta ar sociālo spriedzi un apdraud tautas bioloģisko identitāti un vienotību, radot pārdzimšanas draudus un tādējādi priekšnoteikumu nacionālās kopienas izveidei. Pārmērīga svešdzimtība un pārorientēšanās ir simptomi, kas liecina par tautas gribas dzīvot mazināšanos un ar to saistīto dekadenci (sk. arī griba).

Überfremdung apdraud visu ariju rasi (sk. Āriju rasi) un ir īpaši izteikts Vācijā, Francijā, Lielbritānijā, Nīderlandē, Šveicē, Beļģijā un ASV. To veicina internacionālisms kopumā un liberālā kapitālisma sistēma visā pasaulē, jo īpaši cionisma tiekšanās pēc varas (sk. arī Pasaules dominēšana). Visās attiecīgajās valstīs pret to vērsas nacionālās aizsardzības kustības. Vācijā pārlietu liela ārvalstnieku aktivitāte ir īpaši redzama turku etniskās grupas apmešanās VFR, kas arvien vairāk sevi uzskata par imigrantu kopieni (sk. Turki).

Nacionālsociālisms nav ksenofobisks. Tā atzīst rasu un tautu daudzveidību, bet nepretendē uz to atšķirībām un ciena svešas tautības, tāpat kā pieprasa cieņu pret savējām. No nacionālsociālistu viedokļa, ja integrācija un sajaukšanās tiek noraidīta, ir tikai divi iespējamie atsvešinātības problēmas risinājumi: atsevišķas attīstības politika (sk. rasu segregācija) vai ārvalstnieku repatriācija. Tā kā VFR nav pietiekami daudz dzīves telpas, lai kļūtu par imigrācijas valsti un dotu iespēju dažādām etniskajām grupām dzīvot un attīstīties savai sugai atbilstošā veidā, Jaunās frontes ideoloģiskā kopiena pieprasa ārzemnieku repatriāciju, kas pieļauj ārvalstu viesus, bet konsekventi nepieļauj un atceļ ārvalstu imigrāciju un apmešanos.

Rietumu demokrātija nespēj atrisināt ārvalstu iefiltrēšanās problēmu - tāpēc ārvalstu iefiltrēšanās ir viena no valdošās mīnus pasaules problēmām, kas galu galā izjauc sistēmu. Tam līdzvērtīga nozīme ir tikai vides iznīcināšanai. Cīņa pret pārlietu svešzemju un vides iznīcināšanu, par ārvalstnieku repatriāciju un dzīvības aizsardzību ir svarīgs Jaunās frontes taktikas fokuss. Kamēr turpinās atsvešinātība un kamēr vēl nav iespējama ārvalstnieku repatriācija, ir jāievēro un propagandiski jāveicina visi rasu higiēnas noteikumi, kas aizsargā tautas organismu saskarsmē ar ārvalstu minoritātēm.

Papildus bioloģiskajai atsvešinātībai pastāv arī intelektuālās atsvešinātības fenomēns, ko rada svešas kultūras ietekme. VFR to iemieso amerikānisma intelektuālais koloniālisms. Vācu kultūras revolūcija ir pret to. Nacionālsociālistiskās

Vācijas strādnieku partijas programmas 4.-8. punktā ir ietvertas Vācijas kultūras revolūcijas prasības.

131 - SUBHUMAN

"Untermensch" ir viens no galvenajiem terminiem, ko izmanto pret nacionālsociālismu vērstajā neželības propagandā. Tas nozīmē, ka nacionālsociālisms uzskata citu tautu vai rasu pārstāvjus par zemcilvēkiem, kas galējos gadījumos var novest pie to iznīcināšanas politikas. Tāpēc nacionālsociālisms ir "noziedzīgs".

Šīs neželīgās propagandas mērķis ir atturēt vācu tautu no atbalsta nacionālsociālistiskās Vācijas strādnieku partijas jaunai dzimšanai, turklāt atturēt no nacionālsociālisma arī citas ariju tautas (sk. ariāņus) un, visbeidzot, kūdīt neārijas rases un tautas (un pat ariju tautas, piemēram, slāvu dzimtas tautas) pret nacionālsociālisma ideju.

Ciktāl neželības propagandā tiek lietots termins "Untermensch" (zemcilvēks), tā galvenokārt ir paredzēta, lai nomelnotu nacionālsociālistisko domāšanu par rasēm un tautām, rasu cīņas visatļautības apzināšanos, rasu higiēnas un rasu segregācijas biopolitiskos mērķus, kā arī uz rasu likumiem balstīto nacionālsociālistisko tiesību sistēmu. Taču patiesībā nacionālsociālistiskā biopolitika balstās uz dzīves diferenciācijas likumu un tiecas pēc savas sugas saglabāšanas un attīstības, nevērtējot citu rasu un tautu vērtību:

Nacionālsociālisms neapgalvo daudzveidību, bet atzīst rasu un tautu daudzveidību!

Attiecībā uz ārvalstniekiem nacionālsociālisms nav balstīts uz iespējamām vērtībām vai nevērtībām, bet tikai uz rasu un nacionālajām interesēm. Tāpēc, no nacionālsociālistu viedokļa raugoties, vārda "Untermensch" lietošana attiecībā uz ārvalstniekiem būtu šīs idejas pārpratums vai pat deģenerēts dogmatisms. Tāpēc jaunās paaudzes nacionālsociālisms to konsekventi noraida. Kā apsūdzība no malas, tas viss - kā jau minēts iepriekš - ir tīra zvērības propaganda.

Tā kā rases un tautas ir bioloģiski atšķirīgas, katrs var precīzi spriest tikai par savu tautu un rasi. Taču tas ietver arī līdzilvēku rasu un tautu vērtības vai nevērtības apzināšanos, kas izriet no nacionālsociālisma propagandētās pastāvīgās selekcijas (sk. arī Kampf un Elite). Šajā kontekstā tad arī pamatoti un atsaucoties uz Volksschädlinge, parazītiem un asociāļiem var runāt par Untermenschen - tie ir elementi, kas pat necenšas savu dzīvi likt Volksgemeinschaft kalpošanā pēc darbaļaužu principa, "kopīgais labums pirms personiskajām interesēm", un kas pārstāv kādas rases vai tautas Minusauslese. Jo cilvēkam ir vērtība un viņa dzīvei ir jēga tikai tad, ja viņš dzīvo kā līdzilvēks saskaņā ar strādnieku kopienas ētiku un tādējādi nobriest par personību - citādi viņš ir bezjēdzīgs un bezvērtīgs zemcilvēks.

132 - AMERIKAS SAVIENOTĀS VALSTIS

ASV ir viena no divām lielvarām un līdz ar to kopā ar Padomju Savienību ir galvenais imperiālisma spēks, kas apdraud tautu brīvību. Nacionālsociālisms kā ariju rases organizēta griba dzīvot (sk. "Ārijas" un "griba") ir antiimperiālistisks un cīnās gan pret padomju, gan ASV imperiālismu.

Tomēr no abiem šiem faktoriem ASV imperiālisms ir bīstamāks. ASV ar visu savu valsts varu un spēku kalpo cionismam, tā centieniem dominēt pasaulē un tādējādi iznīcināt visas brīvās tautas, kā arī veicina amerikānisma graužošo kultūras ietekmi pasaulē. Šis amerikānisms ir galvenais avots, kas izraisa ariju rases pašreizējo un nākotnes fatālo dekadenci. ASV postošā ietekme ir visspēcīgākā un postošākā Rietumeiropā un galvenokārt Vācijā (VFR un Ostmarkā). Tāpēc Jaunās frontes kopienai pēc cionisma tās labākais un spēcīgākais instruments - ASV - ir galvenais ienaidnieks!

Taču, tā kā ASV ir kodolenerģētiskā lielvara, to nevar uzvarēt no ārpusēs, bet tā ir jāpārvar no iekšienes. Tas notiek ar nacionālsociālistu partijas uzvaru ASV, kas pēc tam šo telpu reorganizē varas politikas ziņā atbilstoši rasu un etniskajiem aspektiem, pamatojoties uz stingru rasu segregāciju, vai arī izraisa tās sadalīšanos vairākās rasu noteiktās neatkarīgās vai autonomās valstīs. Turklāt ASV nacionālsociālistiem ir jāpārtrauc cionistu kontrole pār šo telpu un tās varas līdzekļiem. Pēc tam ariju (baltās) rases pārstāvji Ziemeļamerikā veidos nozīmīgu daļu no nākamās ariju tautu kopienas un pārstās būt par iznīcības un rasu sabrukuma spēkiem.

Tikmēr vācu nacionālsociālisma jaunās paaudzes galvenais uzdevums ir bezkompromisa pretošanās ASV imperiālismam visos līmeņos:

Vācijas un Eiropas brīvība un gaidāmais Ceturtais reihs ir iedomājami un īstenojami tikai pret ASV.



NS KAMPFRUF
KAMPFSPHERE DER NATIONALSOZIALISTISCHEN DEUTSCHEN ARBEITERPARTEI AUSLANDS- UND AUFRÄUORGANISATION

Number 100
April 2022 (133)

Der Kampf geht weiter !

Nebst vielen mehr die Kapitulation der Wehrmacht am 8. Mai 1945 ist die nationalsozialistische Bewegung stärker als je zuvor in der Nachkriegszeit. Und zwar nicht nur in Deutschland sondern auf globaler Ebene!

Abendzeit von Mauthausen, Vorkrieg, Verfolgung und Verlorenheit haben nicht ausgerottet, die Kern der gesamten Idee unserer heldischen Führer Adolf Hitler zu zerstören.

Alle Nationalsozialisten sind weniger erbarmliche Völker und Kriegergegnern stehen Schüler an Schulen an Kampf um die Erhaltung unserer weisen Völker.

Die Bewegung ist eine starke geworden, aber die Gefahr des biologischen Volkstod ist heute auch viel größer als in der Vergangenheit!

Der verurteilte Gegner ist eben dabei, den Völkern – gegen alle weissen Völker (V) – zu bringen. Seine Mittel sind Erwerbungs, Überwindung und Kammernachung.

Ob "legal" oder "illegal", ob in "Kriegszeiten" oder im "Normalzustand", ob mit Propagandamaterial bewaffnet oder auf einem Schiffsfeldzug an Bord der NS-Submarine, der NS-Submarine ist seine Pflicht!

Hail Hitler!
Gerhard Lusch



TROTZ VERBOT-NICHT TOT!



NS Ziņu biļetens
www.nsdapao.org

#1005 19.06.2022 (133)

NSDAP/AO: PO Box 6414 - Lincoln NE 68506 - USA

Prīekšējais ziņojums
Intervija ar Molliju

Trešā daļa

NSK: Jūsu pašreizējie projekti acimredzot ir saistīti ar filozofiju un mākslu.

Lūdzu, raksturojiet savu viedokli par šādu tēmu ietekmi politikā.

Mollija: Es joprojām cenšos atjaunināt fotogrāfiju, bet pārsvāri esmu koncentrējus uz Adolfa Hitlera un cilvēces armiju (www.mourningthoscient.com/truth.htm). Šobrīd man ir 21 lapu, un man vēl ir tik daudz darāmā. Otrā pasaules kara izpēti ir absolūta informācijas mīnu lauks. Tu meklē informāciju par vienu lietu un atrodi vēl divas lietas, kas jāpēta. TA ir tāda kā arheoloģija sajūta, kas izrādās nepareizi pagātni. Pagātni, kuru viņi nevēlējās izvērt gaismā. Mēs varam vēlēties pateikties internetam par informācijas un atnā plūdiem. Ocas gaitā ir parādījusies izkārtojī retas lietas no dažādām vietām




the NEW ORDER

Number 179 (133) Fourth 1975 April 20, 2022 (133)

The Fight Goes On !

Seventy years after the capitulation of the Wehrmacht on May 8, 1945, the postwar National Socialist movement is stronger than ever not only in Germany, but throughout Europe.

Decades of mass murder, expulsion, persecution, and defilement have not sufficed to destroy the seed of the brilliant idea of our much loved Führer Adolf Hitler.

All National Socialists and other racially-aware countrymen and racial kinmen fight side by side for the preservation of our White folk.

The movement has indeed become stronger, but the danger of biological folk death is also much greater today than in the past.

The desperate enemy is in the process of committing genocide against all White folk. His means are mass White immigration, culture distortion, and race-mixing.

Whether "legal" or "illegal", whether in election halls or street battle, whether armed with propaganda material or on a battlefield of a different kind every National Socialist must do his duty!

Hail Hitler!
Gerhard Lusch



TROTZ VERBOT-NICHT TOT!

**NSDAP/AO ir pasaulē lielākais
Nacionālsociālistu propagandas piegādātājs!
Drukāti un tiešsaistes periodiskie izdevumi daudzās valodās
Simtiem grāmatu daudzās valodās
Simtiem vietņu daudzās valodās**



BOOKS - Translated from the Third Reich Originals!
www.third-reich-books.com



NSDAP/AO
Fight Back!



nsdapao.org

Contact us to find out how YOU can help!